
ZARZĄDZENIE NR 5/2014
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 22 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 90/2012 Wójta Gminy Iława z dnia 22 października 2012 roku w sprawie 
doprecyzowania niektórych zasad związanych z gospodarką finansową sołectw oraz gospodarowaniem 

mieniem komunalnym przekazanym sołectwom do użytkowania

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art 50 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 90/2012 Wójta Gminy Iława z dnia 22 października 2012 roku w sprawie 
doprecyzowania niektórych zasad związanych z gospodarką finansową sołectw oraz gospodarowaniem mieniem 
komunalnym przekazanym sołectwom do użytkowania, wprowadza się poniższe zmiany: 

1) w § 3 dotychczasowe brzmienie ust. 2 o treści: „2. Z chwilą przekroczenia limitów, o których mowa 
w ust. 1 koszty energii, zużycia wody i odbioru ścieków będą obciążały sołectwo.”, zastępuje się następującym 
zapisem: 

„2. Sołectwo jest zobowiązane do prowadzenia Ewidencji korzystania z obiektu świetlicy wiejskiej. Wpisów 
w ewidencji dokonuje Sołtys lub osoba przez Niego wskazana. Wpisy muszą być potwierdzone podpisem 
osoby prowadzącej ewidencję. Z chwilą przekroczenia limitów, o których mowa w ust. 1 koszty energii, 
zużycia wody i odbioru ścieków będą obciążały sołectwo.”

2) w § 3 dotychczasowe brzmienie ust. 3 o treści: „3. Monitorowanie wydatkowania środków na cele określone 
w ust. 1 należy do obowiązków pracownika referatu IRL, wyznaczonego przez kierownika IRL, pracownik ten 
ściśle współdziała w tym zakresie z właściwym merytorycznie pracownikiem ref. BF, wyznaczonym przez 
Skarbnika.”, zastępuje się następującym brzmieniem: 

„3. Monitorowanie wydatkowania środków na cele określone w ust. 1 należy do obowiązków pracownika 
referatu TI, wyznaczonego przez kierownika TI, pracownik ten ściśle współdziała w tym zakresie 
z właściwym merytorycznie pracownikiem ref. BF, wyznaczonym przez Skarbnika.”

3) w § 3 dotychczasowe brzmienie ust. 4 o treści: „4. Po pisemnym poinformowaniu właściwego Sołtysa 
o przekroczeniu limitu określonego w załączniku do niniejszego zarządzenia Sołtys zobowiązany jest do 
dokonania odpowiednich zmian w sołeckim planie finansowo- rzeczowym. Za przygotowanie tej informacji 
odpowiada kierownik ref. IRL.”, zastępuje się następującym brzmieniem: 

„4. Po pisemnym poinformowaniu właściwego Sołtysa o przekroczeniu limitu określonego w załączniku do 
niniejszego zarządzenia Sołtys zobowiązany jest do dokonania odpowiednich zmian w sołeckim planie 
finansowo- rzeczowym. Za przygotowanie tej informacji odpowiada kierownik ref. TI.”

4) w § 3 dotychczasowe brzmienie ust. 7 o treści: „7. W terminie do 31 sierpnia każdego roku kierownik IRL 
przedstawia informację o wykorzystaniu przez sołectwa środków na ogrzewanie, wodę i ścieki za I półrocze 
danego roku.”, zastępuje się następującym brzmieniem: 

„7. W terminie do 31 sierpnia każdego roku kierownik TI przedstawia informację o wykorzystaniu przez 
sołectwa środków na ogrzewanie, wodę i ścieki za I półrocze danego roku.”

5) dotychczasowe brzmienie § 4 o treści: „§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam, w zakresie gospodarowania 
mieniem komunalnym oraz przestrzegania kwot limitów wydatków sołectw na energię, wodę i ścieki - 
Kierownikowi ref. IRL, a w zakresie gospodarki finansowej sołectw - Skarbnikowi Gminy. Kierownik ref. IRL 
oraz Skarbnik Gminy współdziałają ze sobą w wykonywaniu niniejszego zarządzenia.”, zastępuje się 
następującym zapisem: 

„§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam, w zakresie gospodarowania mieniem komunalnym oraz 
przestrzegania kwot limitów wydatków sołectw na energię, wodę i ścieki - Kierownikowi ref. TI, a w 
zakresie gospodarki finansowej sołectw - Skarbnikowi Gminy. Kierownik ref. TI oraz Skarbnik Gminy 
współdziałają ze sobą w wykonywaniu niniejszego zarządzenia.”

Id: 68BE6355-2D05-4B81-A9E0-295A5A1CB60F. Uchwalony Strona 1



2. Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 90/2012 Wójta Gminy Iława z dnia 22 października 2012 roku w sprawie 
doprecyzowania niektórych zasad związanych z gospodarka finansową sołectw oraz gospodarowaniem mieniem 
komunalnym przekazanym sołectwom do użytkowania otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 68BE6355-2D05-4B81-A9E0-295A5A1CB60F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2014 

Wójta Gminy Iława 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 90/2012 Wójta Gminy Iława z dnia 22 października 2012 roku w sprawie 
doprecyzowania niektórych zasad związanych z gospodarka finansową sołectw oraz gospodarowaniem 

mieniem komunalnym przekazanym sołectwom do użytkowania. 

lp. sołectwo  roczny limit 
zużycia wody wartość roczna roczny limit 

zrzutu ścieków
wartość 
roczna

roczny limit 
zużycia energii

suma 
limitu

   m3 zł m3 zł zł zł
1 Dół  20 80 20 155 600 835
2 Dziarny  25 100 25 195 1000 1295
3 Franciszkowo  30 120 1200 1320
4 Frednowy  20 80 20 155 640 875
5 Gałdowo  30 120 1200 1320
6 Gardzień  20 80 540 620
7 Gromoty  30 120 30 235 2400 2755
8 Gulb  20 80 1200 1280
9 Kałduny  30 120 1200 1320
10 Karaś  30 120 2400 2520
11 Laseczno  30 120 3000 3120
12 Ławice  30 120 30 235 2600 2955
13 Mątyki  30 120 30 235 2600 2955
14 Mózgowo  20 80 1400 1480
15 Nowa Wieś  30 120 30 235 1000 1355
16 Radomek  30 120 30 235 800 1155
17 Rudzienice  30 120 30 235 2600 2955
18 Siemiany  30 120 30 235 1800 2155
19 Skarszewo  20 80 1000 1080
20 Starzykowo  30 120 1200 1320
21 Stradomno  30 120 600 720
22 Szałkowo  25 100 25 195 1200 1495
23 Tynwałd  30 120 30 235 2400 2755
24 Wikielec  30 120 30 235 1400 1755
25 Wola 

Kamieńska 
 

30 120 30 235 1400 1755

Id: 68BE6355-2D05-4B81-A9E0-295A5A1CB60F. Uchwalony Strona 1




